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İHRACATIN ŞAMPİYONLARI LİSTESİNDE 35 ÜYEİHRACATIN ŞAMPİYONLARI LİSTESİNDE 35 ÜYE
Türkiye İhracatçılar Meclisi (TİM) tarafından her yıl gerçekleştirilen Türkiye’nin İlk 1000 İhracatçısı araştırmasının 2023
Verileri Açıklandı. TİM tarafından açıklanan verilere göre Çerkezköy Ticaret ve Sanayi Odası üyesi 35 Firma ‘İhracatın
Şampiyonları’ olarak adlandırılan İlk 1000 İhracatçı içerisinde yer aldı. Konu ile ilgili açıklamalarda bulunan ve listede yer
alan tüm üyelerle gurur duyduğunu ifade eden Çerkezköy Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Ahmet Çetin,
“Üretim üssü bölgemiz de ticaret merkezi olan ülkemizin can damarlarından bir tanesi.” dedi.

Türkiye İhracatçılar Meclisi, her yıl olduğu gibi
bu yıl da ülkemizde ‘İhracatın Şampiyonları’nı
açıkladı. Ülkemizin ihracattaki gelişimi ve
sektörel alanlardaki gelişmeleri takip etmek
adına önemli bir veri olan İlk 1000 İhracatçı
çalışması, yine ülkemiz adına önemli veriler
sundu. Çerkezköy Ticaret ve Sanayi Odası’na
üye 35 firmanın da bu listede yer alması ile
ilgili açıklamalarda bulunan Çerkezköy Ticaret
ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı
Ahmet Çetin, “Son yıllar sadece bizim için
değil tüm dünya adına zorlu geçti. Küresel
anlamda yaşanan olumsuzlukların ticarete,
ihracata etki etmeyecek olması
düşünülemezdi. Pandemi ile başlayan süreç:
depremler ve savaşlarla devam ediyor.
Özellikle yanı başımızda olan savaşlar,
ticaretin de yeniden şekillenmesini ve yeni
tedarik ağlarının oluşmasını sağlıyor. TİM
tarafından açıklanan verilerde de daralma ve
değişimleri gözlemleyebiliyoruz. Daralmaya
rağmen ülkemizin önemli gelişimler de kat
ettiğini dile getirebiliriz. Üyelerimizin
gerçekleştirdiği üretim ile ülkemiz ihracatına
kattığı değer de bölgemizin değerini bir kez
daha göstermiştir. Verilerden yola çıkarak
genele baktığımızda: 2023, küresel
ekonominin zorlandığı bir yıl olarak tarihe
geçti. 2022’de yüzde 3,5 büyüyen dünya
ekonomisi, 2023’ü yüzde 3,2 ile daha düşük
bir büyüme performansı ile tamamladı.
Küresel talebin düşmesiyle beraber mal
ticareti hacmi de daraldı. 2022 yılında 24,9
trilyon dolar olan küresel ihracat, 2023 yılında
yüzde 4,6 düşüşle 23,8 trilyon dolar
seviyesine geriledi. 

çef 2024 başlıyor! sİZ DE BU EŞSİZ FUARDA YERİNİZİ ALINçef 2024 başlıyor! sİZ DE BU EŞSİZ FUARDA YERİNİZİ ALIN

Türkiye ise daralan küresel ticarete, depremlere ve bazı sektörlerin rekabetçiliğindeki
zayıflamaya rağmen 2023’te ihracatını yüzde 0,5 artışla 255,4 milyar dolara çıkarmayı
başardı. 2023 yılındaki bu performansla birlikte Türkiye, küresel ticaretteki payını yüzde
1,02’den yüzde 1,07’ye çıkardı. Hizmet ihracatında da tarihimizde ilk kez 100 milyar
dolar seviyesine ulaştık. Küresel hizmet ihracatından alınan payı yüzde 1,3’e yükselttik.”
dedi. 
“SAVAŞLAR KÜRESEL TEDARİK ZİNCİRLERİNİ YENİDEN ŞEKİLLENDİRİYOR”
Açıklamalarını sürdüren Başkan Ahmet Çetin, “Devam eden savaşlar küresel tedarik
zincirlerini yeniden şekillendiriyor. Ülkemiz bugün birçok sektörde dünyanın önde gelen
üretim ve ihracat merkezlerinden biridir. Üretim üssü bölgemiz de ticaret merkezi olan
ülkemizin can damarlarından bir tanesi. Türkiye’nin ihracatı 2023 yılında 255,4 milyar
dolar düzeyine ulaşmıştır. Üretimin göz bebeği olan bölgemizin, bu düzeye ulaşmadaki
katkısı bizler için de ayrı önem teşkil ederken mutluluk vericidir. Bu vesileyle ülkemize
katma değer sağlayan, ihracatına katkı sunan tüm üyelerimizle gurur duyuyor, tebrik
ediyor ve kendilerine bir kez daha teşekkür ediyoruz.
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“ÜRETİM ÜSSÜ BÖLGEMİZİN PARLAYAN YILDIZI ÜYELERİMİZ”

İstanbul Sanayi Odası (İSO) tarafından
1968 yılından bu yana aralıksız yapılan ve
bu sene 56’ncısı gerçekleşen “Türkiye`nin
500 Büyük Sanayi Kuruluşu
Araştırması”nın 2023 yılı sonuçlarını
açıkladı. Çerkezköy Ticaret ve Sanayi
Odası’nın 29 üyesinin de yer aldığı liste
ile ilgili değerlendirmelerde bulunan Oda
Yönetim Kurulu Başkanı Ahmet Çetin,
“İstanbul Sanayi Odası (İSO) tarafından
açıklanan ‘Türkiye’nin 500 Büyük Sanayi
Kuruluşu’ listesine göre, Çerkezköy
Ticaret ve Sanayi Odası’nın 29 üyesi de
bu prestijli listede yer aldı. Üretim üssü
bölgemiz, Türkiye İhracatçılar Meclisi’nin
(TİM) açıkladığı İlk 1000 İhracatçı
listesinde elde ettiği başarıyı ‘İSO İlk 500
Büyük Sanayi Kuruluşu’ listelerinde de
sürdürmektedir. Yıllardır süre gelen bu
başarılar, bölgemizin ülkemiz adına ne
kadar önemli bir ticaret ve ihracat merkezi
olduğunun da göstergesidir. Geçtiğimiz
sene İSO’da 27 üyemiz yer alırken 2023
yılı için 2 firma artış ile 29’a ulaşması
bizleri sevindiren bir noktadır. İstikrarlı bir
şekilde büyümeye, her yıl üyelerimizle
birlikte gelişmeye ve kendilerinin
bölgemize ve ülkemize bu önemli katkıları
sunmasına destek olmaya devam
ediyoruz. Ticaretin kalbinin attığı nokta
olarak ülkemize, üyelerimize ve
bölgemize destek olmaya; gelişmeye,
geliştirmeye, sürdürülebilir bir yapı
oluşturmaya devam edeceğiz. 

İstanbul Sanayi Odası (İSO), sanayi sektörünün devler ligini belirleyen “Türkiye`nin 500 Büyük Sanayi Kuruluşu
Araştırması”nın 2023 yılı sonuçlarını açıkladı. Çerkezköy Ticaret ve Sanayi Odası’nın 29 üyesi, İSO İLK 500 içerisinde yer aldı.
Oda Yönetim Kurulu Başkanı Ahmet Çetin, “Üretim üssü bölgemizin parlayan yıldızı üyelerimizi tebrik ediyor, kendileriyle
gurur duyuyoruz.” ifadelerini kullandı.
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Bu başarı, hem Çerkezköy’ün sanayi
potansiyelini hem de üyelerimizin katkısını
bir kez daha gözler önüne seriyor.”
şeklinde konuştu.

“TÜRKİYE EKONOMİSİNİN GÜCÜNÜ
YANSITMAKTADIR”

Açıklamalarını sürdüren Başkan Ahmet
Çetin, “Finansmana erişimin zor olduğu bir
dönemde elde edilen başarı bizleri mutlu
etse de katetmemiz gereken çok mesafe
var. İSO verilene göre orta ve yüksek
teknoloji sanayi grubunun yüzdesel olarak
artışı, yüzde 37,4’e ulaşması gelecek
adına umut vericidir. Diğer yandan AR-
GE merkezleri ise yıllara göre
baktığımızda inişli çıkışlı bir grafik
çizmektedir. AR-GE merkezlerinin de
düzenli olarak artış trendine geçmesi
gerekmektedir. Enflasyon ve finansman
olarak zor bir dönem geçilirken İSO
500’ün istihdama katkısı yaklaşık 804 bin
kişi seviyesindedir. Bu istihdamın
oluşmasında 29 üyemizin katkısı oldukça
önemli bir rol oynamaktadır. İSO 500
listesinde yer alan firmaların üretimden
satışlardaki büyüklüğü, istihdam yaratma
kapasitesi ve ihracat performansı, Türkiye
ekonomisinin gücünü yansıtmaktadır.
Çerkezköy Ticaret ve Sanayi Odası
olarak, üyelerimizi bu başarılarından
dolayı tebrik ediyor ve katkılarından gurur
duyuyoruz.” ifadelerini kullandı.

“DAHA BÜYÜK BAŞARILARA İMZA
ATACAKLARINA İNANIYORUZ”

Üyelere desteklerinin durmadan devam
edeceğini belirten Başkan Ahmet Çetin,
“Bu vesileyle, bölgemizdeki sanayi
kuruluşlarının rekabetçiliğini artırmak,
ihracatı desteklemek ve istihdamı
güçlendirmek için çalışmalarımızı
sürdüreceğimizi belirtmek isteriz.
Üyelerimizin başarıları, bölge
ekonomisine olan katkılarını
göstermektedir. Bu başarıları daha da
ileriye taşımak için gereken ne ise
yapacağız. Çerkezköy Ticaret ve
Sanayi Odası olarak, üyelerimizin
başarılarına olan inancımızı koruyor ve
gelecekte daha büyük başarılara imza
atacaklarına inanıyoruz.” dedi.
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“Bİz Üretİyoruz, Bİz Dünyaya Satıyoruz”

Çerkezköy Ticaret ve Sanayi Odası Yönetimi, Bulgaristan düzenlenen Balkan Summit İş Forumuna katıldı. Bansko’da
düzenlenen iş formunda ticaret fırsatları görüşüldü.

Bulgaristan, Türkiye ve Romanya iş
çevrelerinin Bansko’da buluştuğu, ticaret ve
yatırım fırsatlarının görüşüldüğü toplantıya
Türkiye’nin Sofya Büyükelçisi Mehmet Sait
Uyanık, Bulgaristan İnovasyon ve Büyüme
Bakan Yardımcısı Krasimir Yakimov,
Çerkezköy Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim
Kurulu Başkanı Ahmet Çetin, Yönetim Kurulu
Üyeleri Ümit Süthan, Ufuk Mangır, Bünyamin
Fırat ile Türkiye, Bulgaristan ve Romany’dan iş
insanları katıldı. Balkan İş Forumu’nda,
"Balkanlar’da Ticaret ve Yatırım Fırsatları" ile
"Teknoloji, İnovasyon, Düzenleyici Yasal
Çerçeve ve Finansman" başlıklı iki panel
düzenlendi.
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“ÇERKEZKÖY’E SİZLERİ DE DAVET
EDİYORUZ”

Panelde söz alan ve bölgemizi tanıtarak yatırım
ile ihracat adına önemli açıklamalarda bulunan
Çerkezköy Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim
Kurulu Başkanı Ahmet Çetin, bölgemizin üretim
alanında her sektöre hitap ettiğini belirtti. İş
geliştirme adına bölgemizin önemli bir fırsat
olduğunu ifade eden Başkan Ahmet Çetin, “Her
yıl bu organizasyona katılıyoruz. Bu tür
organizasyonlarda bölgemizi tanıtmak,
işbirliklerini bölgemize aktarmak ve Avrupa’ya
açılan bölge olarak komşumuz Bulgaristan iş
insanları ile ticaretimizi daha da geliştirmek,
bölgemizde üretilen ürünleri onlarla birlikte 

daha fazla dış pazara ulaşt ı rabi lmeyi de umuyoruz.
Buradaki iş insanlar ını ,  Türkiye’nin en büyük üret im
üsler inden bir i  olan Çerkezköy’e sizler i  davet
ediyoruz. Biz üret iyoruz, biz dünyaya sat ıyoruz.
Bir l ikte bunu dış dünyaya pazarlarsak hem
aramızdaki t icaret i  gel işt i rmiş oluruz hem de tar ihi  ve
kültürel  bağlar ımızı  daha da fazla pekişt i rmiş oluruz.”
İ fadeler ini  kul landı.  
Organizasyonun oldukça veriml i  geçt iğini  de i fade
eden Başkan Ahmet Çetin, “Güzel bir
organizasyonda komşu ülkeler imizin iş insanlar ı  i le
bir  araya geldik.  Bölgemizden ve potansiyel inden
bahsederek kendi ler ini  davet ett ik.  Böyle veriml i  bir
organizasyonunun düzenlenmesinde emeği geçenler i
tebrik ediyorum.” dedi.
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MODEL FABRİKA KURULUMUNA ÖNCÜLÜK EDECEKLER

Tekirdağ Valiliği tarafından, Çorlu TSO’da Kobi Yetkinlik ve Dijital Dönüşüm Merkezi’ni (Model Fabrika) çalıştayı düzenlendi.
Projenin öncülüğü Çerkezköy Ticaret ve Sanayi Odası ile Çorlu Ticaret ve Sanayi Odası üstlenecek. 

Tekirdağ ilinde kurulması kurulması
planlanan Kobi Yetkinlik ve Dijital Dönüşüm
Merkezi’nin (Model Fabrika) kuruluş
çalışmalarını değerlendirmek toplantısı
düzenlendi. Çorlu Ticaret ve Sanayi
Odası’nda düzenlenen toplantıya; Tekirdağ
Valisi Recep Soytürk Başkanlığında, T.C.
Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı Stratejik
Araştırmalar ve Verimlilik Genel Müdürlüğü
Daire Başkanı Dr. Yücel Özkara, Stratejik
Araştırmalar ve Verimlilik Genel Müdürü
Abdullah Başar, Çorlu Kaymakamı Murat
Eren, Çerkezköy Kaymakamı Nazmi Günlü,
Ergene Kaymakamı Kadir Duman, Çerkezköy
Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu
Başkanı Ahmet Çetin, Çorlu Ticaret ve
Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Sayın
İzzet Volkan, Sanayi ve Teknoloji İl Müdürü
Fahrettin Akçal, OSB Yönetim Kurulu
Başkanları ve OSB Bölge Müdürleri katıldı.

Model Fabrika Nedir? Faydaları Nelerdir?
Bölgemizde Kurulmasının Sağlayacağı
Avantajlar gibi birçok önemli konuda
bilgilendirmelerin yapıldığı toplantıda; Kayseri
Model Fabrika Direktörü Sayın Salih Yalçın,  
Kayseri Model Fabrikada yürütülen
çalışmalar hakkında bilgiler verirken, Sanayi
ve Teknoloji Bakanlığı, Stratejik Araştırmalar
ve Verimlilik Genel Müdürlüğü’nün Model
Fabrika konulu sunumunu Sanayi ve
Teknoloji Uzmanı Sayın Nihan Menteşoğlu
gerçekleştirdi.

Tekirdağ Valiliği, Çerkezköy Ticaret ve
Sanayi Odası, Çorlu Ticaret ve Sanayi Odası,
Trakya Kalkınma Ajansı ve OSB’lerin İş Birliği
ile Model Fabrika’nın kurulumu
gerçekleşecek.

Mayıs 2024
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Oda Faalİyetlerİ ve Bölge Sorunları Görüşüldü

Yönetim Kurulu Başkanımız Ahmet Çetin, bölgemizdeki basın mensupları ile bir araya geldi. Başkanımız Ahmet Çetin, 2024
yılının ilk 5 ayını değerlendirdiği toplantıda Odamız faaliyetlerinden ve bölgemizin önemli sorunlardan bahsetti.

Oda meclis salonumuzda düzenlenen toplantıya Yönetim
Kurulu Başkanımız Ahmet Çetin, Yönetim Kurulu Başkan
Yardımcılarımız Sinan Sifil, Mustafa Ogün Asıl, Yönetim
Kurulu Üyelerimzi Ümit Süthan, Ufuk Mangır. Evren
Kahraman, Murat Narçın, Bünyamin Fırat, Mesut Görgün ve
bölgemizdeki basın mensupları katılım sağladı.

İLK 5 AYDAKİ ODA İSTATİSTİKLERİ PAYLAŞILDI

Toplantının ilk bölümünde Odamız Genel Sekreteri Seçkin
Bayraktar, 2024 yılının ilk 5 ayında Odamızda gerçekleşen
istatistiki verileri paylaştı. Genel Sekreterimiz Seçkin
Bayraktar yaptığı açıklamada: “2024 yılının ilk 5 ayında
Odamıza 286 yeni üye kaydı yapıldı. 3 bin 40 adet faaliyet
belgesi düzenlendi. 22 bin 797 adet Dolaşım Belgesi onayı
yapıldı. 175 Kapasite Raporu düzenlendi. 198 adet Ekspertiz
raporu, 129 adet K Belgesi düzenlendi. 492 adet Sayısal
Takograf üyelerimize ulaştırıldı.” dedi.

YEŞİL PASASORT MÜJDESİ

Gerçekleşen ilk sunumun ardından Başkanımız Ahmet Çetin,
15 – 16 Mayıs tarihleri arasında Cumhurbaşkanımız Recep
Tayyip Erdoğan’ın katılımı ile TOBB Başkanımız M. Rifat
Hisarcıklıoğlu’nun ev sahipliğinde düzenlenen TOBB 80.
Genel Kurula değindi. Başkanımız Ahmet Çetin, “79. Genel
kurulda bir talepler doyası hazırlayarak Başkanımız M. Rifat
Hisarcıklıoğlu’na iletmiştik. Buradaki en önemli
taleplerimizden bir tanesi sanayici üyelere yeşil pasaport
verilmesi yer alıyordu. Rifat Başkanımız bu konuyu 79.
Genel Kurulun ardından 80. Genel Kurulda da
Cumhurbaşkanımıza iletti. Cumhurbaşkanımız da burada
365 Oda ve Borsa Başkanlarına Yeşil Pasaport verileceğinin
müjdesini paylaştı. Ülkemizde katma değerin ve ihracatın
artması adına atılan bu ilk adımın devamının da gelmesini
istiyoruz. Oda ve Borsa Başkanlarımız ile başlayan sürecin
tüm sanayicilerimize yayılması adına da girişimlerimizi
sürdüreceğiz.” dedi. 

TÜVTÜRK GİRİŞİMLERİNDEN BAHSETTİ

Başkanımız Ahmet Çetin, yine 80. Genel Kurul kapsamında
ATO’da düzenlenen programda Bakanlarımız ile bir araya
geldi. 
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ARA PERSONEL SORUNU ÇALIŞMALARI DEVAM EDİYOR

Bölgemizin önemli sorunlarında bir tanesi olan sanayide “aranan
personel” sorunu ile ilgili gerçekleştirilen çalışmaları da ifade eden
Başkanımız Ahmet Çetin, “Üretim üssü bölgemizin en önemli
sorunlarından bir tanesi her zaman dile getirdiğimiz aranan nitelikli
personel sorunu. Bu kapsamda İl Milli Eğitim Müdürlüğümüz ile bir
protokol imzaladık. Meslek liselerine yönelik çalışmalar hayata
geçirdik. Aynı zamanda meslek komitelerimizin de bu konuda
çalışmaları devam ediyor. Halk Eğitim Merkezimiz ile işbirliği
içerisinde bir çalışmayı hayata geçireceğiz. 14. Meslek Komitemiz
kendi sektörlerinde yaşanan soruna çözüm Odaklı proje ile Halk
Eğitim Merkezimizde Aşçı Yardımcılığı kursu açılacak. Başvuruları
tamamlandı. Kısa süre içerisinde de ilk eğitimler başlayacaktır. Bu
adımlardan bir tanesidir ve artarak devam edecek.” dedi.

SU SORUNU İVEDİLİKLE ÇÖZÜLMELİ

Bölgenin en önemli sorunlarından birinin susuzluk olduğunu ifade
eden Başkanımız Ahmet Çetin, “Göreve başladığımız ilk günden
itibaren yaşanabilir makro planların vurgusunu yaptık. Sürdürülebilir,
büyük ölçekli, makro planların hayata geçirilmesi gerektiğini ifade
ettik. Makro planların yanı sıra bölgemizdeki en büyük sorunlardan bir
tanesinin su sorunu olduğunu, oldukça yaşlı bir suyu kullandığımızı ifa
ettik. Suyun olmadığı yerde bir yaşamdan bahsedemezsiniz. Yaklaşık
30 yıl önce 80 metreden çıkan su, bugün 500- 550 metre
seviyelerinden çıkıyor. Yönetim olarak göreve geldiğimizde konu
hakkında görüştük. Ne yapabiliriz?’i tartıştık. Meriç Nehrinin bize ait
olan kısımdan suların bölgemize aktarılması lazım. Maliyetli bir proje
gibi gözükse dahi burada bir sanayi göçünün yaşanmasının
oluşturacağı maliyetin boyutu daha büyük olur. Ayvacık Barajı’nın bir
an önce faaliyete geçmesi lazım. Türkiye’nin en önemli üretim üssü
Trakya, aynı zamanda da tarım üssü. Yaklaşık 16 milyon metrekare
ekilebilir arazi var. Su problemimizin çözümü ile çok azını
kullanabildiğimiz verimli topraklarımızı da daha verimli hale
getirebiliriz.” İfadelerini kullandı.
Başkanımızın açıklamaları ve soru cevap bölümünden sonra toplantı,
sona erdi.

 Ulaştırma ve Altyapı Bakanımız Abdulkadir Uraloğlu ile
gerçekleştirdiği görüşmeye değinen Başkanımız Ahmet Çetin,
“Bakanımıza üretim üssü bölgemizden ve bölgemizin hareketliliğinden
bahsettik.Bölgemizdeki araç sayısının fazla olması nedeni ile gezici
araç muayene istasyonlarının talebi karşılayamadığını anlattık ve bu
kapsamda Çerkezköy, Kapaklı ve Saray ilçelerimiz arasında bir
noktaya TÜVTÜRK Araç Muayene istasyonunun kurulmasının elzem
bir durum olduğunu dile getirdik. Sayın Bakanımız gerekli notları aldı.
Bizlerin de yine bu konudaki girişimleri devam edecek.” İfadelerini
kullandı.

TEDARİKÇİ GÜNLERİNİN ÖNEMİNİ ANLATTI

Başkanımız Ahmet Çetin, Odamızın hayata geçirdiği Tedarikçi
Günlerinin önemine de değinerek, “Üyelerimiz, bölgemizdeki önemli
firmalara ulaşmakta zorluk çektiğini ifade etti. Biz de Odamızda bir
Tedarikçi Günleri programı düzenleyerek bölgemizin önde gelen
firmaları ile ara ürün üretimi gerçekleştiren işletmelerimizi bir araya
getirdik. Burada ara ürün üreten firmalarımız, ana üreticilerimizin
satılma temsilcileri ile birebir görüşme ve firma tedarikçisi olma fırsatı
elde etti. Program ile ilgili olumlu geri dönüşler alıyor. İlerleyen
günlerde de programımız yeni firmalarla devam edecek.” dedi.
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Üyelerinin memnuniyeti adına çalışmalarını
sürdüren Çerkezköy Ticaret ve Sanayi Odası, İSO
10002: 2018 Müşteri Memnuniyeti belgesini almaya
hak kazandı
Baş Denetçi Abdullah Türkmen tarafından yapılan
denetimi başarı ile geçen Çerkezköy Ticaret ve
Sanayi Odası İSO 10002: 2018 Müşteri
Memnuniyeti Belgesini Almaya hak kazandı.
Oda Yönetim Kurulu Başkanı Ahmet Çetin,
“Üyelerimizin memnuniyeti ve gelişimleri için
çalışmalarımız durmadan devam edecek” dedi.

Çerkezköy Ticaret ve Sanayi Odası İSO 10002
Müşteri Memnuniyeti belgesini almaya hak
kazandı.

ÇERKEZKÖY TSO İSO 10002 BELGESİNİ ALDI

Çerkezköy Ticaret ve Sanayi Odası gelen talepler
doğrultusunda eğitimlerini düzenlemeye devam ediyor. Oda
tarafından Wordpress eğitimi gerçekleştirildi.
Firmaların markalaşma adına atılmış en büyük adımlarından ve
aynı zamanda da milyonlarca kullanıcıya ulaşarak markasının
bilinirliğini arttırmasının en kolay ve ekonomik yolu olan web
siteleri hakkında birçok önemli bilgi Oda üyelerine aktarıldı.

Eğitmen Ömer Cengiz, WordPress kurulumu, kurulum
aşamasında yapılması gerekenler ve dikkat edilmesi gerekenler
hakkında bilgiler verdi. Cengiz aynı zamanda WordPress panel
yönetimi ve optimizasyon seçeneklerinin kullanış şekli ve doğru
kullanımını anlatarak katılımcı üyeleri bilgilendirdi.

SORU CEVAP BÖLÜMÜNE GEÇİLDİ
Eğitimde konu başlıklarının anlatılmasının ardından katılımcılar
merak ettiği soruları yöneltti. Düzenlenen soru cevap bölümünün
ardından eğitim sona erdi.

WordPress’İn 
Detayları Anlatıldı

Meta Business 
Eğİtİmİ Tamamlandı
Çerkezköy Ticaret ve Sanayi Odası’nın üyelerine yönelik
gerçekleştirdiği eğitimler hız kesmeden devam ediyor. 

Üyelerinin hem kişisel hem de mesleki kariyerlerine etki
edecek eğitimleri düzenleyen Çerkezköy Ticaret ve Sanayi
Odası, Meta Business eğitimini gerçekleştirdi.

Firmaların kendilerini geliştirme ve tanınırlıklarını arttırmak
adına önemli bir alan olan sosyal medyaların “paneli” olan
meta eğitimi Çerkezköy Ticaret ve Sanayi Odası eğitim
salonunda gerçekleştirildi. 
Eğitimde, Sosyal medyalarda reklam türleri, doğru reklam
nasıl verilir ve nelere dikkat edilmeli gibi birçok konuda
önemli bilgiler verildi. Gerçekleştirilen bilgilendirmelerin
ardından katılımcı üyeler merak ettikleri ve öğrenmek
istedikleri konuları Eğitimen Recep Önder’e iletti.
Gerçekleştirilen soru cevap bölümünün ardından son
dönemin en önemli konu başlıkları arasında yer alan eğitim,
sona erdi. 
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HazİRAN 2024 İSTATİSTİKLERİ

24 Adet Kapasite Raporu

22 Adet Ekspertiz Raporu

44 Adet K Belgesi

62 Adet

440 Adet Faaliyet Belgesi

Sayısal Takograf59 Adet

Yeni Üye

3212 Adet Dolaşım Belgesi


